
- AUSTRALIA-turen anbefales på det sterkeste! 
 
Deltakerne på AUSTRALIA-turen i november 2012 har hjulpet oss til å lage 
en ENDA bedre tur i 2012, og vi skal oppjustere alle småting de tipser oss 
om tio 2012- og 2013-turen. AUSTRALIA-EVENTYRERNE på turen i november 
2011, sier DETTE om turen, via sin representant blant deltakerne i NAF-MC, 
Karl Ove Jørgensen. Dette er sier AUSTRALIA-gjengen om turen: 
 
" - Sydney var en fantastisk by, og opplegget i byen var helt topp!" 
" - Vi fikk med oss dugelige doser av severdigheter, god mat og hyggelige 
opplevelser!" 
" -  Kjøreturen må bare oppleves! Da vi var vel ute av Sydney begynte 
Eventyret for alvor. Det ble dager med kjøring i 
fantastisk og skiftende landskap på veier av god kvalitet, og veiene var 
Garantert planlagt og bygget av ingeniører som kjørte motorsykkel!!! « 
" - Den ene severdigheten avløste den andre og dagene gikk bare så alt for 
fort. Noen dager var det relativt korte kjøre distanser, så det ble tid til 
besøk hos vinprodusent hvor de fleste glemte å spytte ut under 
vintestingen, og det ble besøk på ølbryggeri hvor det også ble grundig 
prøvesmaking! " 
"- Nevnes må også hotellet i Coffs Harbour, hvor vertskapet hadde klart 
kald pils som kunne nytes på bassengkanten ved ankomst og senere disket 
Opp med grillmat og sørget for at det ble en hyggelig aften der.» 
"- Nydelige små og store feriebyer med flotte strender avløste hverandre, 
Og vi kjørte langs flotte kystveier.» 
«Opplegget i Bangkok og på River Kwai sørget for en avslutning uten like 
på turen, helt fantastisk. Å kunne oppleve elefanter  som tok sitt 
morgenbad før man gikk til en nydelig frokost i fantastiske omgivelser og 
deretter la seg transportere til i stort Spa-senter hvor man kunne nyte 
Livet et par timer var bare en fantastisk måte og starte dagen på. At vi i 
tillegg på denne turen fikk ride på elefanter og klappe skikkelig store tigre og også fikk med oss en 

dose krigshistorie gjorde det hele helt perfekt." 

"-Tilbake i Bangkok fikk vi så en ny dose hektisk byliv, samt nye 
opplevelser som rundtur med Longtail-båt, markedsbesøk og besøk i 
kongepalasset." 
" - Konklusjon på turen: Den anbefales! " 
 
(Vær Obs på at de fleste deltakere i 2012 ønsker AUSTRALIA-turen UTEN 
mellomlanding i Bangkok (som var en SPESIAL på denne turen), og at dette 
gjør at turen blir mye billigere, enklere og at man kan fly tur-retur 
Australia fra Oslo eller Stockholm) 
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